МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СУРГУТСКОГО РАЙОНА
«ЦЕНТР ДЕТСКОГО ТВОРЧЕСТВА»

(МАУДО «ЦДТ»)

О внесении изменений и дополнений в
учебный план 2023-2024 учебного года с
01.10.2023г.

В целях организации образовательного процесса учреждения на 2023 -  2024
учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести с 01.10.2023 г. дополнения в учебный план от 01.09.2023 г. на 2023-
2024 учебный год (приложение).

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой (до
31.08.2024 г.).

П Р И К А З

«02» октября 2023 г. № 289
г.п. Белый Яр

И.о. директора О.А. Черепанова

Исполнитель:
Валиуллина Марина Васильевна,
заместитель директора, тел.: 74-86-30

Приложение к приказу
от 02.10.2023 № 289

Направленность Программа Ф.И.О. педагога колич
ество
часов

с
01.09.
2023

количес
тво

часов с
01.10.20

23

Кол-во
обучающ

ихся

Место реализации
программы

Ф.И.О.
зам-ля,

курирующего
территорию

физкультурно­
спортивная

Я  -  патриот
(МЗ)

М осквин Олег
Владимирович

0 4 13 М БО У  «Угутская
СОШ »

Валиуллина
М.В.

техническая Энерджи
(МЗ)

Стругова
Эльвира
Н аильевна

8 4 10 М АУДО «ЦДТ»
(г.п.Белый Яр)

Ж абская М .И.

социально -
гуманитарная

основы
журналистики
(СС)

Аш карова
М арина
Анатольевна

28 32 96 М АУДО «ЦДТ»
(г.Лянтор)

Андреева О.Н.

техническая Автолаб (СС) Валиева
Зинира
Гилемьяновна

12 16 48 М АУДО «ЦДТ»
(г.Лянтор)

Андреева О.Н.

естественнонау
чная

Эко­
лаборатория
(СС)

Зарубина
Елена
Владимировна

16 20 60 М АУДО «ЦДТ»
(г.Лянтор)

Андреева О.Н.

техническая Автолаб (СС) П инчук
А нгелина
Сергеевна

16 20 60 М АУДО «ЦДТ»
(г.Лянтор)

Андреева О.Н.

техническая М оделирован
ие из
пластичных
материалов
(СС)

Сербина Елена
Анатольевна

8 12 36 М АУДО «ЦДТ»
(г.Лянтор)

Андреева О.Н.

техническая ART дизайн
(СС)

Стексова
Татьяна
Александровна

16 20 60 М АУДО «ЦДТ»
(г. Лянтор)

Андреева О.Н.

техническая PROGress
(СС)

Андреева
Елена
Александровна

12 16 48 М АУДО «ЦДТ»
(г. Лянтор)

Андреева О.Н.

художественная Ступеньки
(СС)

Свидченко
Наталия
Александровна

0 4 12 М АУДО «ЦДТ»
(г. Лянтор)

Андреева О.Н.

художественная Колорит (СС) Довыденко
Н адеж да
Сергеевна

20 12 36 М АУДО «ЦДТ»
(г.п. Фёдорвский)

М ансурова Е.Н.

техническая ИнфоМ ир2
(СС)

Соботович
Светлана
Николаевна

20 16 48 М АУДО «ЦДТ»
(г.п. Фёдорвский)

М ансурова Е.Н.

техническая М оделлер
(МЗ)

Закарьяева
М арзият
Сафаралиевна

4 0 0 М АУДО «ЦДТ»
(г.п. Фёдорвский)

М ансурова Е.Н.

естествеенонау
чная

Здоровое
питание 1
(СС)

Гоц Лариса
Николаевна

12 16 48 М АУДО «ЦДТ»
(г.п. Фёдорвский)

М ансурова Е.Н.

техническая ПроекторикУМ
(СС)

Ворош нина
Светлана
Вячеславовна

8 12 36 М АУДО «ЦДТ»
(г.п. Фёдорвский)

М ансурова Е.Н.

социально­
гуманитарная

Добро (СС) К ухарева Алия
Сергеевна

8 4 12 М АУДО «ЦДТ»
(г.п. Ф ёдорвский,
СОШ  № 1)

М ансурова Е.Н.

физкультурно­
спортивная

Ш ахматы
(МЗ)

Гоголь П авел
Николаевич
(18.09.2023)

0 8 96 М АУДО «ЦДТ»
(д. Лямина)

Андреева О.Н.

социально -
гуманитарная

Твой выбор
(МЗ)

Бааклини
Вероника
Витальевна
(18.09.2023)

0 4 48 М АУДО «ЦДТ»
(д. Лямина)

Андреева О.Н.

техническая IT -квант (МЗ) Пронькин
Илья
Викторович (с
14.10.2023)

8 16 40 М АУДО «ЦДТ»
(г.п. Барсово)

Ж абская М .И.

физкультурно­
спортивная

Я  -  патриот
(МЗ)

Ш алаев
Владимир
Дмитриевич ( с
08.09.2023)

0 4 12 М БО У  «Ульт-
Ягунская СОШ »

Ч ерепанова О.А.

		2023-11-08T16:49:07+0500
	Никитина Татьяна Семеновна